
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/584/2023 

RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przepisów porządkowych obowiązujących w gminnych 

przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem  

jest Gmina Bystrzyca Kłodzka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 15 ust. 5 oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 8) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr LIX/473/2022 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 27 maja 

2022 r. w sprawie określenia przepisów porządkowych obowiązujących w gminnych przewozach pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Bystrzyca Kłodzka, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zachowujące się agresywnie wobec współpasażerów i obsługi pojazdu,”; 

2) w § 2 ust. 8 uchyla się pkt 2, 3 i 4; 

3) w § 2 ust. 9 uchyla się pkt 17; 

4) w § 2 ust. 16 uchyla się pkt 3, 4 i 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bystrzyca 

Kłodzka. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1083


		2023-02-14T08:22:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




